
- 1 - 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 (於香港註冊成立的有限公司) 

(股份代號: 291) 

 

二零零九年五月二十九日舉行之股東週年大會 - 

投票表決結果 

 

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司股東

以投票表決方式正式通過。 

 

華潤創業有限公司(「本公司」)欣然宣佈，於二零零九年五月二十九日舉行之股東週年大

會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

  票數(%) 

 於股東週年大會上提呈之決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零零八年十二月三十一日止

年度經審核之財務報告與董事會報告及獨立核

數師報告。 

1,847,945,092 

(99.99%) 

24 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

2. 宣佈於二零零九年六月十二日或前後派發截至

二零零八年十二月三十一日止年度之末期股息

每股港幣二十五仙，給予二零零九年五月二十

五日已在本公司股東名冊內登記之股東。 

1,887,061,046 

(99.99%) 

24 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

3. (1) 重選喬世波先生為董事。 1,870,652,225 

(99.11%) 

16,801,185 

 (0.89%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (2) 重選陳朗先生為董事。 1,880,871,744 

(99.65%) 

6,581,666 

(0.35%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 



- 2 - 

 (3) 重選王群先生為董事。 1,550,305,248 

(82.14%) 

337,148,162 

(17.86%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (4) 重選劉百成先生為董事。 1,873,657,744 

(99.27%) 

13,793,666 

(0.73%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (5) 重選蔣偉先生為董事。 1,558,437,248 

(82.57%) 

329,016,162 

(17.43%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (6) 重選王帥廷先生為董事。 1,552,170,248 

(82.24%) 

335,283,162 

(17.76%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (7) 重選閻飈先生為董事。 1,551,989,998 

(82.23%) 

335,463,412 

(17.77%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (8) 重選陳普芬博士為董事。 1,887,059,046 

(99.99%) 

24 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (9)  釐定截至二零零九年十二月三十一日止年

度之董事袍金為每位執行董事及非執行董

事每年港幣八萬元正及每位獨立非執行董

事每年港幣十六萬元正，有關袍金將於二

零零九年十二月支付(如適用時按比例支

付)。 

1,887,059,046 

(99.99%) 

24 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司之核數

師，直至下屆股東週年大會為止，及授權董事會

釐定其酬金。 

1,887,061,046 

(99.99%) 

24 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

5. 給與董事會購回本公司股份之一般授權，其數額

不得超過已發行股本百分之十。 

1,887,647,046 

(99.44%) 

10,544,024 

(0.56%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

6. 給與董事會發行本公司股份之一般授權，其數額

不得超過已發行股本百分之二十。 

1,492,945,674 

(78.65%) 

405,243,396 

(21.35%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

7. 藉加入相當於本公司根據上述第五項所購回之

股份數目，以擴大董事會發行新股份之一般授

權。 

1,497,261,674 

(78.88%) 

400,909,396 

(21.12%) 



- 3 - 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

8. 修訂本公司組織章程細則。 1,885,859,046 

(99.86%) 

2,654,024 

(0.14%) 

 本決議案已獲通過為特別決議案。   

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 2,389,174,120 股。有關股東週

年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對

票權利之股份合共 2,389,174,120 股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無

任何限制，亦無任何本公司股份之持有人有權出席股東週年大會但只可就該等決議案投以

反對票。 

 

本公司股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零零九年四月二十二

日的通函，股東可透過本公司網址(www.cre.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網址

(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。 

 

 

 

 

華潤創業有限公司 

公司秘書 

李業華 

謹啟 

 

香港，二零零九年五月二十九日 

 

於本公告日期，本公司的執行董事為喬世波先生（主席）、陳朗先生（董事總經理）、王

群先生（副董事總經理）、劉百成先生（副董事總經理）及鄺文謙先生（副董事總經理）﹔

非執行董事為蔣偉先生、王帥廷先生、閻飈先生、李福祚先生及杜文民先生﹔獨立非執行

董事則為陳普芬博士、黃大寧先生、李家祥博士、鄭慕智博士、陳智思先生及蕭炯柱先生。 
 

    
 


