香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 華潤創業有限公司

## China Resources Enterprise, Limited

(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號: 291)

## 二零零九年五月二十九日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

本公司欣然宣佈,股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

華潤創業有限公司(「本公司」)欣然宣佈,於二零零九年五月二十九日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

		票數(%)	
	於股東週年大會上提呈之決議案	贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零零八年十二月三十一日止	1,847,945,092	24
	年度經審核之財務報告與董事會報告及獨立核	(99.99%)	(0.01%)
	數師報告。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
2.	宣佈於二零零九年六月十二日或前後派發截至	1,887,061,046	24
	二零零八年十二月三十一日止年度之末期股息	(99.99%)	(0.01%)
	每股港幣二十五仙,給予二零零九年五月二十		
	五日已在本公司股東名冊內登記之股東。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
3.	(1) 重選喬世波先生為董事。	1,870,652,225	16,801,185
		(99.11%)	(0.89%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(2) 重選陳朗先生為董事。	1,880,871,744	6,581,666
		(99.65%)	(0.35%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		

	(2) 香港工程化生力基本		
	(3) 重選王群先生為董事。	1,550,305,248	337,148,162
		(82.14%)	(17.86%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(4) 重選劉百成先生為董事。	1,873,657,744	13,793,666
		(99.27%)	(0.73%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(5) 重選蔣偉先生為董事。	1,558,437,248	329,016,162
		(82.57%)	(17.43%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(6) 重選王帥廷先生為董事。	1,552,170,248	335,283,162
		(82.24%)	(17.76%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(7) 重選閻飈先生為董事。	1,551,989,998	335,463,412
		(82.23%)	(17.77%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(8) 重選陳普芬博士為董事。	1,887,059,046	24
		(99.99%)	(0.01%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
	(9) 釐定截至二零零九年十二月三十一日止年	1,887,059,046	24
	度之董事袍金為每位執行董事及非執行董	(99.99%)	(0.01%)
	事每年港幣八萬元正及每位獨立非執行董		
	事每年港幣十六萬元正,有關袍金將於二		
	零零九年十二月支付(如適用時按比例支		
	付)。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
4.	續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司之核數	1,887,061,046	24
	師,直至下屆股東週年大會為止,及授權董事會	(99.99%)	(0.01%)
	釐定其酬金。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
5.	給與董事會購回本公司股份之一般授權,其數額	1,887,647,046	10,544,024
	不得超過已發行股本百分之十。	(99.44%)	(0.56%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
6.	給與董事會發行本公司股份之一般授權,其數額	1,492,945,674	405,243,396
	不得超過已發行股本百分之二十。	(78.65%)	(21.35%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
7.	藉加入相當於本公司根據上述第五項所購回之	1,497,261,674	400,909,396
	股份數目,以擴大董事會發行新股份之一般授	(78.88%)	(21.12%)
	權。		

	本決議案已獲通過為普通決議案。		
8.	修訂本公司組織章程細則。	1,885,859,046	2,654,024
		(99.86%)	(0.14%)
本決議案已獲通過為特別決議案。			

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 2,389,174,120 股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共 2,389,174,120 股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制,亦無任何本公司股份之持有人有權出席股東週年大會但只可就該等決議案投以反對票。

本公司股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考日期為二零零九年四月二十二日的通函,股東可透過本公司網址(www.cre.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網址(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

**華潤創業有限公司** *公司秘書* **李業華**謹啟

香港,二零零九年五月二十九日

於本公告日期,本公司的執行董事為喬世波先生(主席)、陳朗先生(董事總經理)、王 群先生(副董事總經理)、劉百成先生(副董事總經理)及鄺文謙先生(副董事總經理); 非執行董事為蔣偉先生、王帥廷先生、閻飈先生、李福祚先生及杜文民先生;獨立非執行 董事則為陳普芬博士、黃大寧先生、李家祥博士、鄭慕智博士、陳智思先生及蕭炯柱先生。